平成２９年７月２３日

チーム代表者　　各　位

石川県ドッジボール協会

理事長　石田　一栄
「第１０回金沢ゆめ街道ジュニアドッジボール大会」要項
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度１０回目となります「金沢ゆめ街道２０１７　ジュニアドッジボール大会」を下記の通り開催します。金沢の大動脈である国道１５７号線（片町（予定）～むさし交差点間の1.5キロ）を歩行者天国として行われるストリートドッジボール大会です。

歩行者天国の道路上で試合をするため普段と違った盛り上がりがあり、また沿道の一般の方も応援していただき楽しいドッジボール大会です。ぜひ、子どもたちにとって楽しい夏休みの思い出を作ってください。

つきましては、申込書に必要事項を記載の上、下記までにお送りください。

◆日　　時　　平成２９年８月１２日（土）午後４時半試合開始
午後７時頃終了予定
　　　　　　　※国道１５７号線のむさし交差点～片町交差点間（予定）は午後４時～同１０時まで交通規制（歩行者天国）されています。

◆会　　場　　国道１５７号線・元北國銀行本店前（予定）
◆大会要項　　・コート内7人編成（コート６×８メートル）
通常のコートより縮小されています。
　　　　　　　・小学生１～4年生のチーム

　　　　　　　・ルールは日本ドッジボール協会のルールに準ずる。

　　　　　　　・試合球はミカサ2号ボールを使用します。
◆参加料　　無料
◆参加チーム数　　8チーム（先着順とします）

◆申込先　　　北國新聞社事業局内「金沢ゆめ街道実行委員会事務局」　浜口まで
　　　　　　　Faxでお願いいたします。　　　　　FAX　076-260-3426

◆申込締切　　平成２９年７月３０日(日)
◆その他　　・１位から３位までを表彰する。
　　　　　　　・同点の場合は、石川県ドッジボール協会の大会基準による。
・指定の駐車場はありません。一般駐車場をご利用ください。
・雨天中止の場合、午後３時に参加チーム代表者に連絡します。
・万一、事故・ケガ等が発生した場合、応急手当のみ主催者で行いますが、その後の責任は負いかねますので、十分注意してください。
≪スケジュール予定≫

１６：００　　元北國銀行本店前集合(コート書き)
１６：３０　　第１試合開始(予定)
　　↓　　　　※総当り戦（申し込みチーム数によります）

１８：３０　　試合終了

· 試合終了後、表彰式

◆問合せ先　　石川県ドッジボール協会　石田　一栄　　090-2098-7020
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高田　助好　　090-1390-5467